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National 3 / .

Division Honneur Intersport / Phase 1

Division Régionale Supérieure / Phase 1

20136.2

20139.2

20278.1

20285.1

20286.1

20287.1

20289.1

20292.1

20297.1

20215.2

20216.2

20218.2

20225.2

20230.2

20234.2

20532.2

20534.2

20543.2

20545.2

Mulsanne-Teloche 1

Les Herbiers Vf 2

Brulon Patriote 1

Connerre Es 1

Le Mans Fc 2

Mayenne Stade Fc 1

St-Saturnin-Arche 1

Brulon Patriote 1

La Ferte-Bernard Vs 1

Le Mans Fc 2

Brulon Patriote 1

St-Saturnin-Arche 1

La Ferte-Bernard Vs 1

Mayenne Stade Fc 1

St-Saturnin-Arche 1

Spay Usn 1

Louverne Sports 1

Ernee 1

St-Berthevin Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

01/04/2018

31/03/2018

31/03/2018

31/03/2018

31/03/2018

31/03/2018

02/04/2018

01/05/2018

02/04/2018

01/05/2018

06/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

02/04/2018

31/03/2018

01/04/2018

31/03/2018

02/04/2018

02/04/2018

04/02/2018

03/02/2018

17/12/2017

21/01/2018

21/01/2018

20/01/2018

21/01/2018

28/01/2018

27/01/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

18/02/2018

10/03/2018

11/03/2018

04/02/2018

18/02/2018

11/03/2018

11/03/2018

B (Pays De La Loire)

Groupe A

Groupe C

19509732

19509738

19545644

19545651

19545652

19545653

19545655

19545658

19545663

19545672

19545673

19545675

19545682

19545687

19545691

19547302

19547304

19547313

19547315

Challans Fc 1

La Fleche R.C. 1

Coulaines Js 1

Change Us 2

Mamers Sa 1

Chateau Gont. Anc. 1

Brulon Patriote 1

Le Mans So Maine 1

Connerre Es 1

Connerre Es 1

Laval Bourny As 1

Mamers Sa 1

Coulaines Js 1

Le Mans Fc 2

La Ferte-Bernard Vs 1

Bonchamp Es 2

Ernee 1

Monce En Belin Es 1

La Fleche Rc 2

522008

507748

502267

502166

537103

548126

530471

502267

500351

537103

502267

530471

500351

548126

530471

511629

508666

500511

502235

548894

501961

502544

522949

501980

502382

502267

501991

502166

502166

531444

501980

502544

537103

500351

520664

500511

515078

501961

322

2

324

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

18H30

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H
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Division Régionale Honneur / Phase 1

Division Régionale Honneur / Phase 1

20841.1

20847.1

20850.1

20851.1

20792.2

20794.2

20801.2

20806.2

20808.2

20906.1

20859.2

20860.2

20862.2

20864.2

20870.2

20872.2

20873.2

Bonnetable Pat. 1

Mayenne Stade Fc 2

La Chap St-Aubin As 1

St-Ouen Des Toits H. 1

Rouillon Eg 1

St-Ouen Des Toits H. 1

La Chap St-Aubin As 1

Mayenne Stade Fc 2

St-Ouen Des Toits H. 1

Andouille As 1

Meral-Cosse Us 1

Meslay Du Maine As 1

L'Huisserie Asl 1

Craon Es 1

L'Huisserie Asl 1

Bazouges-Cre Us 1

Meral-Cosse Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

31/03/2018

31/03/2018

31/03/2018

31/03/2018

02/04/2018

02/04/2018

02/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

31/03/2018

31/03/2018

31/03/2018

02/04/2018

02/04/2018

01/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

21/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

04/02/2018

04/02/2018

18/02/2018

11/03/2018

11/03/2018

21/01/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

18/02/2018

11/03/2018

11/03/2018

11/03/2018

Groupe D

Groupe E

19547809

19547815

19547818

19547819

19547826

19547828

19547835

19547840

19547842

19547940

19547959

19547960

19547962

19547964

19547970

19547972

19547973

Coulaines Js 2

Change Us 3

St-Mars La Brière Us 1

Beaumont Sa 1

Beaumont Sa 1

Coulaines Js 2

Change Us 3

Coulaines Js 2

La Chap St-Aubin As 1

Roeze/Sarthe Us 1

Bazouges-Cre Us 1

Craon Es 1

Roeze/Sarthe Us 1

Meral-Cosse Us 1

Andouille As 1

Craon Es 1

Le Mans Glonnieres U 1

502545

548126

528701

523866

524226

523866

528701

548126

523866

501954

547612

502271

525077

502153

525077

517454

547612

502544

522949

502410

501978

501978

502544

522949

502544

528701

525934

517454

502153

525934

547612

501954

502153

546483

325

326

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

13H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H
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Promotion Honneur / Phase 1

Promotion Honneur / Phase 1

Promotion Honneur / Phase 1

Chal Lfpl Reserve/Phase Finale / Chal.Lfpl Res.Ph.Fin

20979.1

20925.2

20927.2

20933.2

20934.2

20937.2

20940.2

21041.1

21044.1

21046.1

21048.1

20990.2

20991.2

20992.2

20993.2

20996.2

21328.2

21329.2

25495.1

Entrammes Us 1

Allonnes Js 1

Sille Fc Pays De S. 1

Soulge S/Ouette Ja 1

Ruaudin As 1

Sille Fc Pays De S. 1

Vibraye Us 1

Laval Us 1

Ahuille A. 1

Mulsanne-Teloche As 2

Le Genest Us 1

Mansigne Us 1

Ahuille A. 1

Quelaines Es 1

Laval Us 1

Mulsanne-Teloche As 2

Chantonnay Pays Foot 1

L'Hermenault Fcpb 1

La Fleche Rc 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

31/03/2018

02/04/2018

02/04/2018

01/05/2018

31/03/2018

06/05/2018

01/04/2018

31/03/2018

02/04/2018

31/03/2018

01/04/2018

31/03/2018

01/05/2018

02/04/2018

02/04/2018

06/05/2018

01/04/2018

01/04/2018

31/03/2018

04/03/2018

04/02/2018

04/02/2018

17/02/2018

18/02/2018

11/03/2018

11/03/2018

21/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

18/02/2018

18/02/2018

18/02/2018

25/02/2018

Groupe A

Groupe B

Groupe G

Poule Unique

19548079

19548091

19548093

19548099

19548100

19548103

19548106

19548207

19548210

19548212

19548214

19548222

19548223

19548224

19548225

19548228

19548890

19548891

20302819

Sille Fc Pays De S. 1

Entrammes Us 1

Ruaudin As 1

Sille Fc Pays De S. 1

St-Pavace As 1

Forcé Us 1

Soulge S/Ouette Ja 1

Ahuille A. 1

Mansigne Us 1

Auvers Poille Uc 1

Parigne L'Ev. Js 1

Meral-Cosse Us 2

Chateau Gont. Anc. 2

Mulsanne-Teloche As 2

Le Mans Sablons Gaz. 1

Ahuille A. 1

Les Herbiers Vf 3

Cholet Asptt Caeb 1

Segre Es 2

522049

519603

581793

527714

518740

581793

519957

500040

522678

522008

502354

508482

522678

501970

500040

522008

563767

552654

501961

581793

522049

518740

581793

537786

531063

527714

522678

508482

553180

509146

547612

502382

522008

522048

522678

507748

553285

501894

8

9

327

354

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RS

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RS

RP

RP

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H


